TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº
011/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
007/2018

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições
legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as
disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do
Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do
Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela
Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais
normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a
Ata de Sessão Pública realizada no dia 07/03/2018, às 13h30,
que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: TK
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA., CNPJ nº
10.728.371/0001-48, com sede na Rua Luiz Zelioli nº 19 –
Bairro Centro – CEP 15.895-000 – Cedral – SP, pelo valor total
de R$ 1.909,92 (um mil e novecentos e nove reais e noventa e
dois centavos), VICTOR HUGO TORQUATO, CNPJ nº 08.621.706/0001-
82, com sede na Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto nº
1855 – Bairro Condomínio Guaporé – CEP 14.022-000 – Ribeirão
Preto – SP, pelo valor total de R$ 2.218,00 (dois mil e
duzentos e dezoito reais), TUKABY MOVEIS – EIRELI, CNPJ sob nº
23.950.533/0001-30, com sede na Estrada Municipal Rural GPI
250, Km. 01 – s/nº – Zona Rural – CEP 15.110-000 – Guapiacu –
SP, pelo valor total de R$ 2.325,00 (dois mil e trezentos e
vinte e cinco reais), MORIMED COMERCIAL EIRELI, CNPJ sob nº
26.499.522/0001-73, com sede na Rua Para nº 410 – Bairro
Jardim Apucarana – CEP 86.804-250 – Apuracana – PR, pelo valor
total de R$ 860,00 (oitocentos e sessenta reais), INTELLIGENCY

COMPUTADORES DO BRASIL EIRELI, CNPJ sob nº 26.147.896/0001-20,
com sede na Rua Castro Alves nº 370 – Sala nº 01 – Bairro Vila
Tibério – CEP 14.050-370 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor
total de R$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais), FILIPE MOISES
GARCIA, CNPJ sob nº 17.034.870/0001-84, com sede na Rua
Gustavo Beck nº 339 – Bairro Parque Paineiras – CEP 13.160-000
– Artur Nogueira – SP, pelo valor total de R$ 3.003,00 (três
mil e três reais), EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 27.971.028/0001-22, com sede
na Rua São José nº 421 – Sala nº 02 – Bairro Centro – CEP
14.010-160 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$
300,00 (trezentos reais), TEM PERCLIMA REFRIGERACAO EIRELI,
CNPJ sob nº 29.634.736/0001-01, com sede na Rua General Osório
nº 1108 – Sala nº 02 – Bairro Velha – CEP 89.041-000 –
Blumenau – SC, pelo valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil
e quatrocentos reais), FRANCISCA DAS C. S. LINS ARTIGOS
MEDICOS, CNPJ sob nº 29.209.428/0001-20, com sede na Rua José
Urbano nº 374 – Bairro Jardim Palma Travassos – CEP 14.091-190
– Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 6.540,00 (seis
mil e quinhentos e quarenta reais), RC MOVEIS EIRELI, CNPJ sob
nº 28.877.435/0001-38, com sede na Rua E nº 393 – Bairro Ipê –
CEP 79.622-030 – Três Lagoas – MS, pelo valor total de R$
10.409,00 (dez mil e quatrocentos e nove reais), MATHEUS
CESTARI MAGALHAES, CNPJ sob nº 13.977.867/0001-43, com sede na
Rua Bernardino de Campos nº 4385 – Bairro Centro – CEP 15.015-
300 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$
1.831,25 (um mil e oitocentos e trinta e um reais e vinte e
cinco centavos) e JEAN CARLOS VETORASSO, CNPJ sob nº
07.583.241/0001-50, com sede na Rua da Liberdade nº 350 –
Bairro Centro – CEP 15.110-000 – Guapiaçú – SP, pelo valor
total de R$ 2.173,95 (dois mil e cento e setenta e três reais
e noventa e cinco centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do
edital do Pregão Presencial nº 007/2018, bem como AUTORIZO a
realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2018.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS